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najkasnije do 31.B.2024.godine

Bodovna rang-lista nastavnika, strutnih saradnika i saradnika

c) na odr"ede!-ro vrijcine od 1.9.2023.godine dc povratka radnika koji koristi pravo na rad sa polovinom radnog vremena, a

2) Nastavnik

razredne nastave...l izvriilac, puna nastavna norma

Radni staZ/radno iskustvo

Posebna

priznanja

Dopunska
prava boraca-

branitelia BiH i

dlanova
njihovih
porodica

Ukupni
broj

bodova

Rang

stav (2)

Vrijeme
provedeno na

evidenciji
shti.he za

zapoSljavanje

Strudna
zvanja

Akademska
zvanjaPrezime i ime kandidata

44.96I1.660.20 0.00 0.00 3.308.80 21.00 0.00Grbo lrma
11.34 43.742.400.00 0.00 0.00 0.0030.00 0.00So5evi6lrma
7.30 42.9$0.00 0.00 6.0029.60 0.00 0.00 0.00Hebibovi6 Elvira
7.14 42.843.500.00 0.00 0.00 1.8026.40 0.00Beslija Aida

42.062.55 0.00 2.40 5.7024.40 0.00 0.00Suvalija Anela
39.600.000.00 0.00 1.80 3.8030.00 0.00 0.00Trubljanin Selma
39.246.s40.00 0.00 0.00 3.9027.60 1.20 0.00Kolar Sabanovi6 Minela

6.58 38.680.00 2.900.00 0.40 0.00 0.0028.80Ajdinovi6 N

0.00 37.603.60 6.000.00 0.00 0.00 3.6024.40Durak Enrina
0.00 36.800.00 1.80 1.4025.60 0.00 0.00 0.00Bogilovi6 Amela
0.00 36.101.700.00 0.00 4.40 0.0030.00 0.00Varupa Pleho Sadeta
9.17 35.375.200.00 0.00 0.0019.20 0.00Hasankovi6 Semsa
0.00 32.300.00 0.00 0.5030.00 0.00 0.00Semina

32.000.00 0.000.00 0.00 0.00 3.6028.40 0.00Tucakovi6 Agnesa
29.285. l0 4.880.00 7.80 0.00 0.004.00 7.s0Hadii6 Dienita

4.86 29.t60.00 2.700.00 0.00 0.00 2.0019.60Hadrovic Selma
0.00 25.650.00 6.000.00 0.00 4.05 0.0015.60Dizdarevi6 Almira
0.00 25.600.00 6.000.00 0.00 0.00 0.0019.60Alickovi6 Sabina
6.63 25.580.00 0.00 1.706.00 0.00 0.00 11.25Berilo Mirela
0.00 24.250.00 3.900.30 0.00 2.85 0.0017.20Tabak Nejma

23.600.000.00 0.00 0.00 6.0016.80 0.00 0.80Sejdic Adela
22.750.001t.25 0.00 0.00 3.907.60 0.00 0.00MeSkovi6 Azra

3.79 22.19().00 0.600.00 1.40 0.00 9.(r06.80Dokara Adna
6.001.200.(x) 0.(x) 0.(x)I0.(x) 0.(x)Handii6 Anela
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25 Alibaii6 Alma 8.40 0.00 0.00 3.00 0.00 3.60 6.00 0 0 0 0.00

26 Omeragic lrma 14.80 0.00 0.00 0.45 0.00 3.60 2.00 0 0 0 0.(x) 20.tt5 26
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29

5olji6 Midheta

Tankovic AIrna

Oki6 Ena 9.20 6.9(-) 0.00 0.00 0.00 r.80 r .10 0 0 0 0.00 19.00 29

30 Hajdarevi6 Seada 10.80 0.00 0.00 0.00 0.00 3.60 r.30 0 0 0 3.14 18.84 30

31 Spiljak Emina 2.80 0.00 0.80 2.55 0.00 2.70 6.00 0 0 0 2.91 I7.76 3l
32 Sejdi6-Mati6 Esma 7.20 0.30 0.00 3.75 0.00 1.80 4.40 0 0 0 0.00 17.45 1'

33 Kadi6 Kre6ini6 Mirela 13.20 0.00 0.00 0.00 0.40 3.00 0.20 0 0 0 0.00 16.80 33

34 Jahi6 Mirela 10.80 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 1.40 0 0 0 2.66 t6.46 34

35 Ceri6 Ernina 4.80 0.00 0.40 0.00 1.60 1.80 4.40 0 0 0 2.55 15.55 35

36 Smailbegovi6 Emira 10.40 0.00 0.00 0.00 0.00 3.60 0.70 0 0 0 0.00 t4.70 36

37 Muminovi6 Ahmetovi6 Samira 5.20 2.40 0.00 2.25 0.00 3.60 0.30 0 0 0 0.00 13.75 37

38 dopra Amira 7.20 0.30 0.00 0.00 0.40 0.00 2.00 0 0 0 3.46 13.36 38
39 Agovi6 Edina 2.80 3.60 I.60 0.00 0.00 3.60 1.50 0 0 0 0.00 13.10 39
4A FladiavdEja Selma 6.40 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.70 0 0 t) 2.16 12.96 40
41 Nizi6 Alma 9.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0 0 0 2.08 12.48 4t
42 Smajlovi6 Fatima 7.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0 0 0 3.12 12.02 42
43 Osmanovi6 Minela 9.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0 0 0 0.00 10.30 43
44 lkovi6 Aida 2.00 0.00 0.00 6.15 0.00 0.00 0.00 0 0 0 1.58 9.73 44

45 Hadii6 Senada 3.60 0.00 0.00 2.70 0.00 0.00 3. l0 0 0 0 0.00 9.40 45
46 Hodii6 Alisa 6.80 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.80 0 0 0 0.00 8.40 46
47 Mehic Nejra 2.80 0.00 0.00 2.10 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0.00 4.90 47
4B Murtic Elmina 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0.76 4.76 48
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KANDIDATI KOJI NISU ZADOVOUILI USLOVE KONKURSA:

Duri6 Binasa -saglasnost nije potpisana

6olan Murisa-saglasnost nije pravilna

Rizvanovi6 Emina-saglasnost nije pravilna

Planja Belma-saglasnost nije pravilna

cKcrttt*r, ,il^,- dlan Komisije dlan Komisije
u

Jea*,4Predsjednik Komisije
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